



Ejendommen Egetvej 2 ApS

Kildevej 16, Rønnebæk
4700 Næstved

CVR-nr. 36 53 79 81

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2025

Klaus Myssen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	8
Balance 30. juni 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Egetvej 2 ApS
Kildevej 16, Rønnebæk
4700 Næstved

CVR-nr.: 36 53 79 81

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 10. februar 2015

Hjemsted: Næstved Kommune

Direktion

Ole Myssen, direktør
Klaus Myssen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendomme og forestå udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 10.528, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 104.936.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		36.127	52.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-3.597</u>	<u>-3.597</u>
Resultat før finansielle poster		32.530	49.009
Finansielle omkostninger		<u>-18.020</u>	<u>-17.474</u>
Resultat før skat		14.510	31.535
Skat af årets resultat		<u>-3.982</u>	<u>-7.722</u>
Årets resultat		<u>10.528</u>	<u>23.813</u>
Overført resultat		<u>10.528</u>	<u>23.813</u>
		<u>10.528</u>	<u>23.813</u>

Balance 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		379.141	382.738
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>379.141</u>	<u>382.738</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>379.141</u>	<u>382.738</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende			
Andre tilgodehavender		12.517	2.535
Selskabsskat		78	0
Periodeafgrænsningsposter		4.689	2.436
Tilgodehavender i alt		<u>17.284</u>	<u>4.971</u>
Likvide beholdninger		<u>364.994</u>	<u>357.743</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>382.278</u>	<u>362.714</u>
Aktiver i alt		<u><u>761.419</u></u>	<u><u>745.452</u></u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		54.936	44.408
Egenkapital i alt		104.936	94.408
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		617.914	599.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	617.914	599.916
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.987	3.606
Selskabsskat		3.982	7.722
Anden gæld		29.600	29.500
Periodeafgrænsningsposter		0	10.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.569	51.128
Gældsforpligtelser i alt		656.483	651.044
Passiver i alt		761.419	745.452
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskap</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	44.408	94.408
Årets resultat	<u>0</u>	<u>10.528</u>	<u>10.528</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>54.936</u>	<u>104.936</u>

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
Anden gæld		
Efter 5 år	<u>617.914</u>	<u>599.916</u>
Langfristet del	<u>617.914</u>	<u>599.916</u>
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>29.600</u>	<u>29.500</u>
Kortfristet del	<u>29.600</u>	<u>29.500</u>
	<u>647.514</u>	<u>629.416</u>

2 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på Kr. 6.331 vedrørende grunde og bygninger. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter